nwanei dobtawy, oraz podpisać ogólne Tarffi dostaw^ prteałtówlh^ćflJ Warto8Ć dekla-

kiern Ś

5»n

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 23 Października (4 Listopada) r. b., o godzinie 12 vr południe, odbęd**®^-

w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane ..Ja
racje, na dwuletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do d. 1 (13)
1889 r. gruntu miejskiego, położonego między ulicą Koszyki, wałem miejskim, b. cB1. .346
rzem Ujazdowskim i drogą idąeą przy poseesji Krupeckiego, rozległości 4 desiatyny 1
sążni kwadr., czyli 8 morgów i 270., prentów kwadr., od rs. 740 kop. 80 rocznie- -jej

Żel. Warszawsko-Terespolskiej'
same zaś przedmioty w tychże godzinach w Magazynie Głównym, a makulatura w «k»ar
dzie diuków na stacji Praga. 2086R

Wzór dc <3_elzlsir^cji:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejsza deklarację, mocą której cZ;

się wydzierżawić na dwa lata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do dnia 1
nia 1889 r. grunt miejski, położony między ulicą Koszyki, wałem miejskim, b. .ćl?dc sążfll
Ujazdowskim i drogą idącą przy posessji Krupeckiego, rozległości 4 desiatlny 1 1,
kwadr., czyli 8 morgów i 270., prentów kwadratowych, za summę rs. . .